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Tukiliivi Agilomb korkea 39cm

Koko XS
Lantion 70-80 cm
ymparys

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero

TO1107L
TO1107M
TO1107S
TO1107XL
TO1107XS
TO1107XXL
TO1107XXXL

Tukiliivi Agilomb korkea 39cm
TO1107

Korkea tukiliivi, joka sopii thoracolumbaali- ja lumbaalialueen vaivoihin. Korkeus

edesta 22 cm, takaa 39 cm. Vari: Harmaa. Materiaali: Polyamidi, hiilikuitu.
Lateksiton tuote.

Hinta 128,79 € (alv 0%) / 159,70 € (alv 24%)

Paino (kg)

0,40

Pesuohjeet

Kasinpesu 30° C. Neutraali pyykinpesuaineliuos. Venyta
2 tarvittaessa oikeaan mittaan kosteana. Huolellinen huuhtelu

\ 307/ ja kuivaus ilmavassa paikassa.
S M L XL XXL XXXL
80-90 cm 90-100 cm 100-110 cm 110-120 cm 120-130 cm 130-140 cm

Tuote

Tukiliivi agilomb korkea 39cm koko |
Tukiliivi agilomb korkea 39cm koko m
Tukiliivi agilomb korkea 39cm koko s
Tukiliivi agilomb korkea 39cm koko xI
Tukiliivi agilomb korkea 39cm koko xs
Tukiliivi agilomb korkea 39cm koko xxI
Tukiliivi agilomb korkea 39cm koko xxxI
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